
          BASHKIA MIRDITË 

 NJESIA E INTEGRIMIT EVROPIAN DHE NDIHMËS SË HUAJ 

 

 

Nr. Emri i 

Organizatës/Entit 

Fusha e 

Veprimit 

Personi I 

Kontaktit 

Email Nr cel: 

1 Bordi Rajonal 

Ambjentalist Shqiptar 

(BRASH) 

Mjedisi  brajonal@yahoo.com +355 68 342 0866 

2 Klubi Hiking Mirdita Hiking & 

Mjedis 

Nik Nikolli, 

 

infokulla.mirdite@gmail.com  +355 69 560 2970 

3 Për një të Ardhme të 

Gjelbërt  

Mjedis Gjovalin Jaku  +355 68 236 8464 

4 Caritas Dioqeza Rreshen Religjoze dhe 

Kujdesit ndaj 

të 

pamundurve 

Tonin Nikolli 

(Drejtor) 

caritasrreshen@gmail.com  +355 2162 3216 
 

5 Shkolla profesionale 

Private “Shen Jozefi 

Punetore” 

Arsim 

profesional 

Padre Mikele 

Leovino  

 

shkollaprofesionalerreshen@gmail.com  +355 68 649 9988 

6 Mary Ward Loreto   Genc Gjoci 

kordinator per 

Mirditën 

info@marywardloreto.net 

genc.gjoci@gmail.com  

 

+355 69 460 7789 

7 Vizion OJF  Drejtuese: 

Suela 

Koçibelli 

 

info@vizionojf.org 

http://vizionojf.org/ 

+355 67 205 5077 

8 Unioni Mirdita Kulture, 

Histori, 

Trashegimi 

Kulturore 

Juljan Vlashi  unionimirdita@gmail.com  
unionimirdita.al 
 
 

+355 69 237 4120 
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